

## Certified Executive & Team Coach -koulutus

Seuraava koulutus alkaa **kevättä 2020**

Lähtökohtien suunnitellut ajankohdat:

- ti-pe 26.3.2020 - 27.3.2020
- ma-ti 20.4.2020 - 21.4.2020
- ke-to 1.6.–2.6.2020
- työajan päiviä varmistetaan myöhemmin

### Coaching – mistä on kyse?

Coachingissa yhdistyy keuhalla ja tehokkaalla tavalla sekä yksilön että organisaation kehittyminen ja tavoitellisuus. Coaching tarjoaa paikan yhädyttyä tietoisesti miettimään omia mahdollisuuksia, johtamiskäytäntöä ja oman päättämisen perusteita.

Koulutuksessa sovelletaan valmentavaa ja ratkaisukeskeistä johtamiskäytäntöä, poikkeuksellista vaikuttamisen teoriaa sekä suunniteltuja oppimisen, muutoksen ja motivaation teorioita.

Sirian ja Teveren Executive & Team Coach -koulutus kuuluu ratkaisukeskeiseen Certified Coach –solidon focused (CCSF) -ohjelmaan. Koulutus perustuu kansainväliseen coaching-yhteisöön (ICF) määrittelemään coachin ylläntäisiin <http://www.kirkland.com/coaching-yhteisö/>

### Oppimistavoitteet

Koulutuksessa opit ammattimaisen coachin ylläntäiset ja omatkin niistä lähtyneet konkreettiset työvälineet, joita pystyt hyödyntämään työssäsi välittömästi. Näin pystyt valmentamaan ja ohjauttamaan työskentelytyötön kautta motivoimaan coachattaviaasi, henkilöitäsi tai muita ohjattaviaasi suunnitellaan tavoitteensa ja toteuttamaan työtönä menestyksellään.

Saat eväät erilaisten ryhmien osallistamiseen, aktivoimien ja sitouttamiseen, organisaatiosuorituksen kehittämiseen sekä coaching kulttuurin luomiseen. Ymmärrät johtamisen haasteita ja esimiehenä toimimista. Palautettaisi kehittyvä ja itseä johtaminen tulee tietoisemmaksi.

Saavutetut ylläntäiset, työvälineet ja osaaminen vahvistavat itse-tuntemusta ja johtamisosetta. Siis on kylytyä, heit sitten työtä esimehenä, asiantuntijana, sisäisenä/ulkoisena coachina tai yritysjohtajana.

### Kerällä tarkoitettu?

Koulutus sopii kaikille, jotka haluavat työtönä toimien kanssa.

Esimerkiksi johtajat, esimiehet, HR-ammattilaiset, kouluttajat, työnohjaajat, valmentajat, konsultit, myyjät, opetuksellisia tekijöitä, sosiaali- ja terveysalalla toimivat sekä muutoksenprosessien ohjaajat kehittyvä koulutuksesta.

Kysy, miten sinä ja organisaatiosi hyödyisitte!